



## Atul Ltd

Atul 396 020, Gujarat, India  
legal@atul.co.in | www.atul.co.in  
(+91 2632) 230000

June 30, 2022

The Manager  
Listing Department  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001  
Through: BSE Listing portal  
SCRIP CODE: 500027

The Manager  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
"Exchange Plaza" C – 1, Block G  
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)  
Mumbai – 400 051  
Through: Digital Exchange portal  
SYMBOL: ATUL

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper advance notice of 45<sup>th</sup> Annual General Meeting and books closure**

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper notice published in Indian Express - English edition and Financial Express - Gujarati edition, which include:

- i. advance notice of 45<sup>th</sup> Annual General Meeting, pursuant to circular number 20/2020 dated May 05, 2020, read with circular number 2/2022 dated May 05, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs; and
- ii. notice of books closure pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013,

We request you to inform the members of the Exchange accordingly.

Thank you,

Yours faithfully  
For Atul Limited

Lalit Patni  
Company Secretary and  
Chief Compliance Officer

Encl: as above





Atul

## Atul Ltd

Registered office: Atul House, G I Patel Marg, Ahmedabad 380 014, Gujarat, India  
E-mail: shareholders@atul.co.in | Website: www.atul.co.in  
Telephone: (+91 79) 26461294 | 26463706  
Corporate identity number: L99999GJ1975PLC002859

### NOTICE

NOTICE is hereby given that the 45<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Friday, July 29, 2022 at 10:30 am through video conferencing | other audiovisual means (VC), in accordance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and in compliance with the procedure prescribed in circular number 20/2020 dated May 05, 2020 read with circular number 2/2022 dated May 05, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs and circular number SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, read with circular number SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2022/0063 dated May 13, 2022, issued by the Securities and Exchange Board of India.

TAKE FURTHER NOTICE THAT pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from July 16, 2022 to July 22, 2022 (both days inclusive) for the purpose of determining eligibility of members to receive dividend for the year ended on March 31, 2022, if approved.

The Company is pleased to provide to the members facility to attend AGM through VC, exercise their right to vote at the AGM by electronic means and the business will be transacted through remote e-voting prior to and during the AGM. The members holding shares as on July 22, 2022, including those who will not receive electronic copy of the annual report due to non-availability of their e-mail address with the Company can exercise their right to vote by following the instructions which will be given in the AGM Notice.

The members who have not registered their e-mail addresses with the Company are requested to register to receive e-communication from the Company. For registering e-mail address, the members are requested to follow the below steps:

- members holding shares in physical mode are requested to provide name, folio number, mobile number, e-mail address, scanned copies of share certificate(s) (both sides), self-attested PAN and Aadhar card through e-mail on shareholders@atul.co.in
- members holding shares in dematerialised mode are requested to provide name, depository participant ID and Client ID, mobile number, e-mail address, scanned copies of self-attested client master or consolidated account statement through e-mail on shareholders@atul.co.in

Electronic copy of the annual report for 2021-2022 including the Notice which includes the process and manner of attending the AGM through VC and e-voting will be sent in due course to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company | depository participants. The annual report will also be available for downloading on the website of the Company (www.atul.co.in) and stock exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com).

For Atul Ltd

(L P Patni)

Company Secretary and  
Chief Compliance Officer

June 30, 2022

### "IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

crore loan acco

- 44.7 lakh gua  
Credit Guarant
- 1.2 crore guara  
to help busines
- Four-fold incre  
Boost to Khadi  
opportunities
- 94 lakh MSME  
eligible for ava
- More than 4  
Champions Pe
- Definition of  
including in G
- Share of MSM
- Wholesalers,  
definition of M



उद्यमी  
भारत

समर्थन | समुक्ति | समन्वय

Hon'ble

On

www.msme.gov.in

Indran Express, Ahmedabad 30.06.2022  
English

પન્સ મેળવવા માટે રૂપા  
કરોડનો યોગ્યતાનો  
પણ માર્ગદર્શિકાનો  
સમસ્યારૂપ  
છે.

# પાલન મુખ્યો


હતી.  
રકારે ટ્રિટરને  
રાષ્ટ્રીય એડવોકેટી ગ્રૂપ  
હાઉસ, પત્રકારો,  
કારણીઓ તથા ખેડૂત  
લનના ધર્મકોનાં ઘણાં  
ઉન્ટ્સ અને ટ્રીટ્સ બ્લોક  
કેવાની વિનંતી કરી હતી.  
તેકે, સરકારી સૂત્રએ  
વ્યું હતું કે, અન્ય ઘણા  
શો હજુ સુધી ટ્રિટરે  
પર્યા નથી અને પાલન  
માટે તેને યોધી  
છની અંતિમ તારીખ  
વામાં આવી છે.

# લગતા ઈન્મે સ્ટે

ોર્ટે બિકાશ સહા નામની  
ત દ્વારા દાખલ કરવામાં  
કી પીઆઇએલ પર બે  
ળાના આદેશો  
કર્યા હતા અને કેન્દ્ર  
રને જેના આધારે મુકેશ  
ણી, તેમના પત્ની અને  
કોને સુરક્ષા પૂરી  
માં આવી હતી, એ  
પરના આકારણી  
લ અંગે ગૃહ બાબતોના  
ય દ્વારા જાળવવામાં  
કી મુળ  
રજૂ કરવાનો આદેશ  
કતો.

હેઠળના ગ્રૂપની યાચિકા પર (સીસીઆઇ)એ લિમિટેડ ફ્યુચર  
આદેશ આપતાં રિટેલ લિમિટેડ  
એસઆઇએસીએ જણાવ્યું હતું (એફઆરએલ)માં ૭.૩ ટકા

સ્થગિત કરી દીધો હતો અને ઇન્સોલ્વ  
એમેઝોનને નવી મંજૂરી મેળવવા અત્યારે  
માટે ફોર્મર રજૂ કરવા જણાવ્યું રહી છે.



## અતુલ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: અતુલ હાઉસ, ગુ આઈ પટેલ માર્ગ, અમદાવાદ ૩૮૦ ૦૧૪, ગુજરાત, ભારત  
ઈ-મેલ: [shareholders@atul.co.in](mailto:shareholders@atul.co.in) | વેબસાઈટ: [www.atul.co.in](http://www.atul.co.in)  
ટેલિફોન: (+૯૧ ૭૯) ૨૬૪૬૧૨૬૪ | ૨૬૪૬૩૦૦૬  
કોર્પોરેટ આઈડેન્ટિટી નંબર: L99999GJ1975PLC002859

### નોટીસ

(અસલ અંગ્રેજી પરથી અનુવાદ)

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ૪૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (સભા) શુક્રવાર, જુલાઈ ૨૯, ૨૦૨૨ ના રોજ સવારે ૧૦:૩૦ કલાકે કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની લાગુ પડતી જોગવાઈઓ અને મિનિટ્ટી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના મે ૦૫, ૨૦૨૦ના પરિપત્ર ક્રમાંક ૨૦/૨૦૨૦, મે ૦૫, ૨૦૨૨ ના પરિપત્ર ક્રમાંક ૨/૨૦૨૨ તથા સીક્યોરિટીસ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના મે ૧૨, ૨૦૨૦ ના પરિપત્ર નંબર SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 સાથે મે ૧૩, ૨૦૨૨ ના રોજના પરિપત્ર ક્રમાંક SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2022/0063 અન્વયે વિડિયો કોન્ફરન્સ / અન્ય ઓડિયો વિડિયો માધ્યમ (વીસી) દ્વારા યોજાશે.

વધુમાં જણાવવામાં આવે છે કે કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ મુજબ, માર્ચ ૩૧, ૨૦૨૨ના રોજ પૂર્ણ થયેલ વર્ષ માટે જો ડિવિડન્ડ મંજૂર થાય તો તે મેળવવા માટે સભ્યોની યોગ્યતા નક્કી કરવાના હેતુથી કંપનીના સભ્યોનું રજિસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ જુલાઈ ૧૬, ૨૦૨૨થી જુલાઈ ૨૨, ૨૦૨૨ (બંને દિવસ સહીત) બંધ રહેશે.

સભ્યોને વીસી દ્વારા સભામાં હાજર રહેવા, ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મત આપવાના અધિકારનો ઉપયોગ કરવા અને સભા પૂર્વે અને સભા દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોટિંગની વ્યવસ્થા દ્વારા સભાની કાર્યવાહીની સુવિધા ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવી છે. કંપનીમાં ઈ-મેલ એક્સેસ ઉપલબ્ધ ના હોવાને કારણે વાર્ષિક અહેવાલની ઈલેક્ટ્રોનિક નકલ નહિ મેળવી શકનાર સભ્યો સહિતના જુલાઈ ૨૨, ૨૦૨૨ ના રોજ શેર ધરાવતા તમામ સભ્યો સભાની નોટિસમાં આપવામાં આવનાર સૂચનાઓને અનુસરીને તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકે છે.

જે સભ્યોએ કંપનીમાં તેમના ઈ-મેલ એક્સેસ નોંધાવ્યા નથી તેઓને કંપની તરફથી ઈ-કમ્યુનિકેશન મેળવવા માટે નીચે જણાવ્યા પ્રમાણે કંપનીમાં ઈ-મેલ એક્સેસ નોંધાવવા વિનંતી કરવામાં આવે છે:

- ફિઝિકલ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા સભ્યોએ તેમનું નામ, ફોલિયો નંબર, મોબાઈલ નંબર, ઈ-મેલ એક્સેસ, શેર સિટીફિકેટની (બંને બાજુની) સ્કેન કરેલી નકલ, સ્વ-પ્રમાણિત પાન અને આધાર કાર્ડ ઈ-મેલ દ્વારા [shareholders@atul.co.in](mailto:shareholders@atul.co.in) પર મોકલવાના રહેશે.
- ડિમેટ એકાઉન્ટમાં શેર ધરાવતા સભ્યોએ તેમનું નામ, ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ આઈ.પી. અને કલાયંટ આઈ.પી., મોબાઈલ નંબર, ઈ-મેલ એક્સેસ, સ્વ-પ્રમાણિત કલાયંટ માસ્ટરની અથવા કન્સોલિડેટેડ એકાઉન્ટની સ્કેન કરેલી નકલ ઈ-મેલ દ્વારા [shareholders@atul.co.in](mailto:shareholders@atul.co.in) પર મોકલવાના રહેશે.

વર્ષ ૨૦૨૧-૨૦૨૨ના વાર્ષિક અહેવાલની ઈલેક્ટ્રોનિક નકલ, કે જેમાં વીસી દ્વારા સભામાં ભાગ લેવા અને ઈ-વોટિંગની વિગતવાર પ્રક્રિયા સહીતની નોટીસનો સમાવેશ છે તે તમામ સભ્યોને કે જેમના ઈ-મેલ એક્સેસ કંપની અને ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટમાં ઉપલબ્ધ છે તેઓને નિયત સમયમાં મોકલવામાં આવશે. વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઈટ ([www.atul.co.in](http://www.atul.co.in)) અને સ્ટોક એક્સચેન્જસ ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) અને [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) ની વેબસાઈટ પર પણ પ્રદર્શિત થઈ માટે ઉપલબ્ધ રહેશે.

અતુલ લિમિટેડ વતી

(એલ પી પાટની)  
કંપની સેક્રેટરી અને  
જુન ૩૦, ૨૦૨૨  
ચીફ કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

## મંગલમ ગ્લોબલ એન્ટરપ્રાઇઝ લિમિટેડ

સી આઈ એન : L24224GJ2010PLC062434  
રજી. ઓફિસ : ૧૦૧, મંચબમ કોર્પોરેટ હાઉસ, ૪૨, શ્રીમાતી સોસાયટી, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૯, ગુજરાત, ભારત. ટેલિફોન : ૭૯૧૦૨૦૨૦૨  
વેબસાઈટ : [www.groupmangalam.com](http://www.groupmangalam.com) ઈ-મેઈલ : [cs@groupmangalam.com](mailto:cs@groupmangalam.com)

### કંપનીની ૧૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા બંધ

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ૧૨મી સામાન્ય સભા, ૨૫મી જુલાઈ, ૨૦૨૨ ના રોજ બપોરે ૦૨.૩૦ સભાની નોટિસમાં નિર્ધારિત સામાન્ય અને ખાસ વ્યવસાયો વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ ("VC") / અન્ય ઓડિયો વિડિયુઅલ યોજવામાં આવશે.

કોવિડ-૧૯ની પરિસ્થિતિને ધ્યાનમાં લેતા કંપની કાયદેસર જોગવાઈઓ, સેબી (લીસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન અને ડિરેગ્યુલેશન ૨૦૧૫ ને કોર્પોરેટ બાબતોનાં મંત્રાલય દ્વારા નં. ૧૪/૨૦૨૦ તા. ૮મી એપ્રિલ ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તા. ૫મી મે, ૨૦૨૦ તા. ૧૩મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૧, ૦૮મી ડિસેમ્બર ૨૦૨૧, અને જનરલ પરિપત્ર નં ૦૩/૨૦૨૨ તારીખ ૦૫મી ("એમસીએ પરિપત્રો") ની જોગવાઈનું પાલન કરીને, સભા સિવાય VC/OAVM દ્વારા AGM યોજવાની મંજૂરી આપવામાં ઉપરોક્ત પરિપત્રો અને સેબી પરિપત્રો અનુસાર, વાર્ષિક અહેવાલ અંગેની નોટીસ ફક્ત તે સભ્યોને ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા જોડાવા ઈમેલ સરનામા કંપની / ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા અહેવાલ અંગેની નોટીસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧-૨૦૨૨ના વર્ષ માટેના વેબસાઈટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) અને Linkintime (ઈ-વોટિંગ પ્લેટફોર્મ) ની વેબસાઈટ [www.linkintime.co.in](http://www.linkintime.co.in) પર પણ ઉપલબ્ધ કરવામાં આવી છે. આ નોટિસમાં આપવામાં આવેલ અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૩ મુજબ કોરમની ગણતરી દ્વારા મીટિંગમાં હાજર સભ્યોની સંખ્યા ગણતરીમાં લેવામાં આવી છે. કંપની અહેવાલ અંગેની સૂચનામાં નિર્ધારિત તમામ ઠરાવો પર તેમજ તમામ સભ્યોને રિમોટ ઈ-વોટિંગ (રિમોટ ઈ-વોટિંગ) સુવિધા વધુમાં, કંપની અહેવાલ (ઈ-વોટિંગ) દરમિયાન ઈ-વોટિંગ સુવિધા પુરી પાડી રહી છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ / ઈ-વોટિંગ અહેવાલ અંગેની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે.

જે સભ્યોએ કંપની / ડિપોઝિટરી સાથે ઈ-મેલ સરનામાની નોંધણી કરી અને વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા અને ઈ-વોટિંગ સવલત માટે ઈ-મેલ સરનામા નોંધાવવા માટે નીચેની સૂચના અનુસરો:

- કિઝીકલ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યો માટે : આપનો કંપનીના નામ, શેર પ્રમાણપત્રની સ્કેન કરેલી નકલ (ભાગ અને પ્રમાણિત સ્કેન કરેલ નકલ, આધાર કાર્ડની સ્કેન કરેલી વિગતો ઈ-મેલ દ્વારા [cs@groupmangalam.com](mailto:cs@groupmangalam.com) or [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) ને મોકલવો.
- ડિમેટ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યો માટે : આપનો કંપનીના નામ, શેર પ્રમાણપત્રની સ્કેન કરેલી નકલ (ભાગ અને પ્રમાણિત સ્કેન કરેલ નકલ, આધાર કાર્ડની સ્કેન કરેલી વિગતો ઈ-મેલ દ્વારા [cs@groupmangalam.com](mailto:cs@groupmangalam.com) or [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) ને મોકલવો.

શેરધારકોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ તેમના સહભાગીઓને બેંક વિગતોમાં થયેલા ફેરફારોની જાણ કરે.

૧૨મી અહેવાલ અંગેની નોટિસ કટ-ઓફ-ડેટ મુજબ શેર ધારકોને રજિસ્ટર્ડ ઈ-મેલ એક્સેસ પર લાગુ કાયદા અનુસાર સમયાંતરે મોકલવામાં આવશે. કોઈને લોગિન / ઈ-વોટિંગ અંગે કોઈ પ્રશ્નો અથવા અન્ય વિગતો [instameet@linkintime.co.in](mailto:instameet@linkintime.co.in) પર ઈ-મેલ મોકલી શકે છે. ૪૯૧૮૯૧૭૫ પર સંપર્ક કરી શકે છે.

મંગલમ ગ્લોબલ એન્ટરપ્રાઇઝ લિમિટેડ વતી

સ્થાન : અમદાવાદ  
તારીખ : ૨૬, જુન ૨૦૨૨

For obtaining all such statutory consents and approvals (including, without limitation the Reserve Bank of India and/or the SEBI, if any) as may be required by them in order to Buyback Shares to the Company pursuant to the Buyback. Shareholders would be required to provide their consents and approvals obtained by them to the Company's Broker.

Buyback, on any day except Saturday and Sunday and public holiday between 10 AM to 4 PM at the following address:

**KFINTECH** KFIN TECHNOLOGIES LIMITED  
CIN: U72400TG2017PLC117649

Financial Express, Ahmedabad 30.06.2022  
Gujarat